esse, quæ sit per se vita, quæ vis ipsa per se, et quæ na dicuntur.

CAP. XII. — De Sancto sanctorum, Rege regum, Domino dominantium, Deo deorum.

CAP. XIII. — De perfecto et uno.

DE MYSTICA THEOLOGIA.

CAPUT PRIMUM. — Quænam sit divina caligo.

CAP. II. — Quomodo oporteat etiam mori, ac laudes referre, omnium auctori, qui est super omnia.

CAP. III. — Quæ sint affirmantes de Deo locutiones quæ negantes.

CAP. IV. — Quod nihil rerum sensibilium sit is, qui omnis rei sensus secundum excellentiam est auctor.

CAP. V. — Quod nihil rerum intellectuum sit is qui omnis rei intellectus secundum excellentiam est auctor.

EPISTOLÆ S. DIONYSII.

EPISTOLA PRIMA. — Caio monacho. — Docet illam Dei ignorationem, quam in libro *De mystica theologia* supra omnem cognitionem commendat, non privative sed superlate intelligendam esse. Et simul ostendit, omnes notitiam, quam per cognitionem de Deo habemus, ex creatoris accipi.

EPIST. II. — Eidem Caio monacho. — Explicat quo sensu dicatur Deus esse supraprincipium divinitatis et bonitatis, scilicet participatæ et creatæ.

EPIST. III. — Eidem Caio. — Quid significet vox *ελεγε* seu *repente*, et quam vim habeat de incarnatione promanata.

EPIST. IV. — Eidem Caio monacho. — Quod Christus et verus homo fuerit, et simul supernaturali ratione naturam humanam assumpserit Deus homo.

EPIST. V. — Dorotheo ministro. — Explicat quid sit caligo divina, de qua egit libro *De mystica theologia*.

EPIST. VI. — Sosipatro sacerdote. — Suadet Sosipatro ut non tam in falsis opinionibus arguendis, quam in veritate stabilienda se occupet.

EPIST. VII. — Polycarpo antistiti. — I. Docet, adversus infideles non esse contentiosius agendum, sed veritatem stabilendam, qua stabilita, falsitas per se corruet. II. Convitia infidelium parum esse curanda, et in ipsos retorquenda. Et simul argumenta suggerit Polycarpo quibus contra Apollonem uti debeat, præsertim a prodigiosa ecipsi, quam Apollonem una cum Dionysio spectavit tempore crucifixionis Christi. III. Ex ipsiusmet confessione ostendit ipsum ista ecipsi convictum.

EPIST. VIII. — Demophilo monacho. — De propria operatione et elementa.

EPIST. IX. — Tito episcopo. — Roganti per epistolam quæ sit deus sapientiæ, quis creator, et quisnam eibus ejus ac potus respondet.

EPIST. X. — Joanni theologo, apostolo et evangelistæ, in Patmo insula exsultanti. — Prophetice prædicit celerem ab exsilio liberationem, et reditum in Asiam, ubi exemplo suo plurimis profuturus sit.

EPIST. XI. — Apolloniano philosopho. (Spuria.)